КОПТЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИ ТЕТ

КАПЦЁУСК1 СЕЛЬСК!
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ

10 октября 2025 г. №99

аг. Капцёука

О присвоении наименования
остановочным пунктам

РЕШЕНИЕ

аг. Коптевка

В соответствии с пунктом 3 статьи 14 Закона Республики Беларусь
от 16 ноября 2010 г. №190-3 «О наименованиях географических
объектов», Коптевский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Присвоить наименования обустроенным остановочным пунктам в
аг.Коптевка следующие наименования:

Остановочному пункту, расположенному напротив озера по улице
Победы наименование «Коптевка» на русском языке и «Капцёука» на
белорусском языке;

Остановочному пункту, расположенному возле дома № 73 по улице
Победы наименование «Коптёвка-Победы» на русском языке и «Капцёука-
Перамоп» на белорусском языке;

2. Настоящее решение опубликовать в Гродненской региональной
газете «Перспектива» и на официальном сайте Гродненского районного
исполнительного комитета.

3. Настоящее
опубликования.

решений \в силу после его официального

2-1 nPjVb0

Председатель
col

Л- Т.Г.Лоско